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Undirritaðir staðfesta hér með ofangreindan samning sem íslenska útgáfu aðalsamnings 
dags. 13. september 1984 og fyrsta viðauka við aðalsamning dags. 12. mars 1997. 

Reykjavík, 13. júní 1997. 

Fyrir RÍKISSTJÓRN ÍSLANDS, 

Finnur Ingólfsson 

Fyrir ELKEM A/S 

Marius Grónningsæter 

Fyrir SUMITOMO CORPORATION 

Mitsuhiko Yamada 
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AUGLÝSING 
um erindisbréf skólameistara í framhaldsskólum. 

Með vísan til 38. gr. laga nr. 70/1996 um réttindi og skyldur starfsmanna ríkisins hefur 
menntamálaráðherra hinn |. júlí sl. sett skólameisturum eftirtalinna framhaldsskóla erindis- 
bréf: 

Menntaskólans í Reykjavík, Framhaldsskóla Vestfjarða, 

Kvennaskólans í Reykjavík, Fjölbrautaskóla Norðurlands vestra á Sauðárkróki, 

Iðnskólans í Reykjavík, Menntaskólans á Akureyri, 

Menntaskólans við Sund, Verkmenntaskólans á Akureyri, 

Menntaskólans við Hamrahlíð, Framhaldsskólans á Húsavík, 

Stýrimannaskólans í Reykjavík, Framhaldsskólans á Laugum, 
Vélskóla Íslands, Menntaskólans á Egilstöðum, 

Fjölbrautaskólans við Ármúla, Verkmenntaskóla Austurlands, 

Fjölbrautaskólans í Breiðholti, Framhaldsskóla Austur-Skaftafellssýslu, 

Borgarholtsskóla, Fjölbrautaskóla Suðurlands á Selfossi, 

Menntaskólans í Kópavogi, Menntaskólans að Laugarvatni, 

Fjölbrautaskólans í Garðabæ, Framhaldsskólans í Vestmannaeyjum, 

Flensborgarskólans í Hafnarfirði, Framhaldsskólans í Skógum, 
Iðnskólans í Hafnarfirði, Hússtjórnarskólans í Reykjavík, 

Fjölbrautaskóla Suðurnesja, Hússtjórnarskólans á Hallormsstað. 

Fjölbrautaskóla Vesturlands Akranesi, 

Erindisbréf skólameistara framhaldsskóla eru efnislega samhljóða að breyttu breytanda 
og birtist sýnishorn erindisbréfs skólameistara sem fylgiskjal með auglýsingu þessari. 

Auglýsing þessi öðlast þegar gildi. 

Menntamálaráðuneytinu, 4. júlí 1997. 

F.h.r. 

Guðríður Sigurðardóttir. 

Þórunn J. Hafstein.
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Fylgiskjal: 

ERINDISBRÉF 
fyrir skólameistara Iðnskólans í Reykjavík samkvæmt 38. gr. laga nr. 70/1996 

um réttindi og skyldur starfsmanna ríkisins. 

1. gr. 
Iðnskólinn í Reykjavík starfar samkvæmt lögum nr. 80/1996 um framhaldsskóla og 

reglugerðum sem settar eru á grundvelli þeirra laga svo og aðalnámskrá framhaldsskóla. 
Skólameistari Iðnskólans í Reykjavík er ábyrgur gagnvart menntamálaráðherra fyrir 

rekstri og starfsemi skólans. Honum ber að framfylgja lögum og reglugerðum, sem um 
skólann gilda, stjórnvaldsfyrirmælum og kjarasamningum á hverjum tíma og stýra starfi 
hans í samræmi við erindisbréf þetta svo og gildandi samning milli skólans og menntamála- 
ráðuneytisins. 

Skólameistara ber einnig að gæta ákvæða stjórnsýslulaga nr. 37/1993 og upplýsingalaga 
nr. 50/1996, svo og annarra laga og reglugerða sem snerta kunna embættið eða einstök 
verkefni skólans. 

2. gr. 
Skólameistari Iðnskólans í Reykjavík veitir skólanum forstöðu og stýrir starfi hans í 

samræmi við erindisbréf þetta. Hann ber ábyrgð á faglegu starfi skólans, öllum rekstri og 
fjárreiðum. Skólameistari skipar störfum starfsliðs eftir því sem nánar er kveðið á um í 
reglugerð sem sett er á grundvelli 11. gr. laga um framhaldsskóla nr. 80/1996. 

Skólameistari er framkvæmdastjóri skólanefndar og situr fundi hennar. Hann er einnig 
oddviti skólaráðs og situr lögum samkvæmt í samstarfsnefnd framhaldsskóla. 

3. gr. 
Meginmarkmið og helstu verkefni Iðnskólans í Reykjavík eru tilgreind í lögum og 

reglugerðum um framhaldsskóla svo og aðalnámskrá framhaldsskóla og skólanámskrá 
Iðnskólans í Reykjavík. Skólameistara er falin ábyrgð á að unnið sé að þeim. 

Skólameistari vinnur með skólanefnd að stefnumótun og gerð starfs- og fjárhags- 
áætlunar fyrir skólann til þriggja ára í senn þar sem meginmarkmið og verkefni skólans 
eru nánar skilgreind. Aætlunina skal endurskoða árlega. Skólameistara ber að öðru leyti að 
starfa samkvæmt stefnu menntamálaráðherra hverju sinni í skólamálum og fyrirmælum 
menntamálaráðuneytisins á hverjum tíma. 

4. gr. 
Skólameistari ber ábyrgð á því að rekstrarútgjöld og rekstrarafkoma skólans sé í sam- 

ræmi við fjárlög og að fjármunir skólans séu nýttir á árangursríkan hátt, sbr. 38. gr. laga 
nr. 70/1996, um réttindi og skyldur starfsmanna ríkisins. Hann vinnur með skólanefnd að 
gerð árlegrar starfs- og fjárhagsáætlunar vegna undirbúnings fjárlaga. Henni skal fylgja 
greinargerð um hvernig starfsmarkmiðum skólans, sbr. einnig 3. gr., verði náð svo og 
ársskýrsla liðins árs með greinargerð um starfsemi skólans það ár. 

5. gr. 
Skólameistari ræður starfsfólk skólans að höfðu samráði við skólanefnd, gerir við það 

ráðningarsamning og hefur yfirumsjón með framkvæmd þeirra í samræmi við lög um
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réttindi og skyldur starfsmanna ríkisins og gildandi kjarasamninga og reglugerð sem sett 
er á grundvelli 11. gr. laga um framhaldsskóla nr. 80/1996. 

Skólameistari skal í samvinnu við starfsfólk kosta kapps um að tilhögun skólastarfsins 
og verkaskipting innan skólans stuðli að skilvirkni og hagkvæmni. 

Skólameistari hefur yfirumsjón með húsakynnum skólans, búnaði og öðrum eigum 
hans. 

6. gr. 
Erindisbréf þetta, sem sett er samkvæmt 38. gr. laga nr. 70/1996 um réttindi og skyldur 

starfsmanna ríkisins, og með skírskotun til laga nr. 80/1996 um framhaldsskóla, öðlast þegar 
gildi og gildir þar til annað verður ákveðið af menntamálaráðherra. Skólameistari getur 
óskað eftir endurskoðun þessa erindisbréfs. 

Menntamálaráðuneytinu, 1. júlí 1997. 

Björn Bjarnason. 

Guðríður Sigurðardóttir. 

Nr. 454 20. júní 1997 

REGLUGERÐ 
fyrir Lífeyrissjóð KEA. 

1. gr. 

Nafn sjóðsins og heimili. 

1.1. — Sjóðurinn heitir Lífeyrissjóður KEA. Heimili hans og varnarþing er á Akureyri. 

2. gr. 
Hlutverk sjóðsins. 

2.1. — Hlutverk sjóðsins er að tryggja sjóðfélögum, eftirlátnum mökum þeirra og börnum, 
lífeyri eftir þeim reglum, sem hér fara á eftir. 

3. gr. 

Aðild 
3.1. Sjóðfélagar geta verið starfsmenn KEA, dótturfyrirtækja þess og samstarfsfyrir- 

tækja. 

3.2. - Stjórn sjóðsins er heimilt að fengnu samþykki stjórnar KEA og stjórnar Starfs- 
mannafélags KEA, (hér eftir skammst. SKE), að veita öllum starfsmönnum eins 

fyrirtækis aðild að sjóðnum, enda eigi KEA eða fyrirtæki þess verulegan hlut í 
fyrirtækinu og umsókn um inngöngu berist frá stjórn þess. 

4. gr. 

Stjórn sjóðsins. j 

4.1. — Lífeyrissjóðurinn er sjálfstæð stofnun undir eigin stjórn. Í stjórn hans eru fjórir 

menn. Einn kosinn af stjórn KEA úr hennar hópi, framkvæmdastjóri KEA og tveir 

af startsmönnum KEA, kosnir af sjóðfélögum á aðalfundi SKE. Varamenn skulu 

kosnir á sama hátt. Varamaður framkvæmdastjóra KEA er aðalfulltrúi hans.


